

LK Online ApS

Hørhavevej 46, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 34 21 01 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2022.

Lasse Jørgensen Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

LK Online ApS
Hørhavevej 46
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 34 21 01 87
Hjemsted: Højbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lasse Jørgensen Kjær

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er produktion og hosting af hjemmesider og aktiviteter i tilknytning hertil samt investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.728 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-32.098	-24.762
Indtægter af kapitalinteresser	1.777.900	32.539
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.866
Andre finansielle indtægter	18.689	4.461
1 Øvrige finansielle omkostninger	-36.429	-14.918
Resultat før skat	1.728.062	-814
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.728.062	-814
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Overføres til overført resultat	1.670.862	0
Disponeret fra overført resultat	0	-814
Disponeret i alt	1.728.062	-814

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresser		318.053	20.000
Andre tilgodehavender		<u>1.361.540</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.679.593</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.679.593</u>	<u>20.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		12.566	1.566
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>0</u>	<u>86.785</u>
Tilgodehavender i alt		<u>12.566</u>	<u>88.351</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>153.994</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt		<u>153.994</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>81.603</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>248.163</u>	<u>88.351</u>
Aktiver i alt		<u>1.927.756</u>	<u>108.351</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.519.143	-151.719
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Egenkapital i alt	<u>1.656.343</u>	<u>-71.719</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	165.909
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.875	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.536	2.536
Anden gæld	257.002	1.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>271.413</u>	<u>180.070</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>271.413</u>	<u>180.070</u>
Passiver i alt	<u>1.927.756</u>	<u>108.351</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-150.905	0	-70.905
Årets overførte overskud eller underskud	0	-814	0	-814
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-151.719	0	-71.719
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.670.862	57.200	1.728.062
	80.000	1.519.143	57.200	1.656.343

Noter

		<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger		36.429	14.918
		<u>36.429</u>	<u>14.918</u>
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2021
Kategori	Rentefod		
Direktion	10,05	86.785	0
3. Oplysninger om dagsværdi			<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021			153.994
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>4.460</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.			
5. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.			
